1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

關於控股股東减持公司股份比例超過 1%的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而作出。

中興新通訊有限公司保證向本公司提供的信息內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、

誤導性陳述或重大遺漏。

本公司及董事會全體成員保證公告內容與信息披露義務人提供的信息一致。

中興通訊股份有限公司（以下簡稱“公司”）於 2020 年 4 月 7 日收到公司控

股股東中興新通訊有限公司（以下簡稱“中興新”）的《告知函》，中興新於 2020

年 4 月 2 日至 2020 年 4 月 7 日通過證券交易所的大宗交易方式共計减持公司

48,913,100 股 A 股，占公司總股本的 1.06%，具體如下：

1.基本情况

信息披露義務人 中興新通訊有限公司

住所 深圳市羅湖區蓮塘鵬基工業區 710 棟 6 層

通訊地址 深圳南山區高新技術産業園科技南一路 28 號達實智能大厦 39 樓

權益變動時間 2020 年 4 月 2 日至 2020 年 4 月 7 日

股票簡稱 中興通訊 股票代碼 000063

變動類型 增加 □  减少 √ 一致行動人 有 □  無 √

是否爲第一大股東或實際控制人 是 √  否 □

2.本次權益變動情况

 2

股份種類 减持股數（萬股） 减持比例

A 股 4,891.3100 1.06%

合  計 4,891.3100 1.06%

本次權益變動方式 通過證券交易所的大宗交易

3.本次變動前後，投資者及其一致行動人擁有上市公司權益的股份情况

股份性質
本次變動前持有股份 本次變動後持有股份

股數（萬股） 占總股本比例 股數（萬股） 占總股本比例

合計持有股份 114,884.9600 24.91% 109,993.6500 23.85%

其中：無限售條件股份 114,884.9600 24.91% 109,993.6500 23.85%

有限售條件股份 0 0 0 0

4.承諾、計劃等履行情况

本次變動是否爲履行已作

出的承諾、意向、計劃
是 □  否 √

本次變動是否存在違反

《證券法》《上市公司收購

管理辦法》等法律、行政

法規、部門規章、規範性

文件和本所業務規則等規

定的情况

是 □  否 √

5.被限制表决權的股份情况

 3